
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 79/2023 – PMMC 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 32/2023 
HOMOLOGAÇÃO 10/10/2023 
Código registro TCE: E9BE6C1B188FED675F60527D80C5B5AE41F1D188 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: A empresa FERNANDO ZABOROSKI – GF GRAMAS, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ sob o nº 22.523.665/0001-12. 
Valor total de R$: 3.608,00 (Três mil seiscentos e oito reais). 
Despesa: 40 Recurso: 1.500.1001.110100 
OBJETO: Aquisição de árvores frutíferas e ornamentais, folhagens, flores e outros insumos 
necessários para o jardim na Escola Cemei – Sementinha do Saber no Município de Matos Costa.  
Matos Costa, SC, 10 de outubro de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal  
 
 
 
 
 
 
 
 


